CONSELHO REGIONAL

DE SERVIÇO SOCIAL

_____________________________________________________________________________
Rua Estanho n.º 4355 Conjunto Marechal Rondon – Bairro Flodoaldo Pontes Pinto. Porto

Velho – RO. Telefone: (69) 3221-7636 E-mail: cressro23@gmail.com

PORTARIA Nº 012/2018 CRESS/RO

EMENTA: TRASFORMAÇÃO

DA COMISSÃO DE ÉTICA EM

COMISSÃO AMPLIADA DE

ÉTICA E DIREITOS HUMANOS.

O Conselho Pleno em reunião ordinária realizada em 23/02/2018, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento na resolução CFESS

N.º 469/2005.

Considerando a deliberação por eixo temático, aprovado no 46º

Encontro Nacional CFESS/CRESS.

R E S O L V E:

Art. 1º - Transformar e homologar a COMISSÃO DE ÉTICA em
COMISSÃO AMPLIADA DE ÉTICA E DIREITOS HUMANOSdeste Conselho
Regional de Serviço Social 23ª Região/RO, com os nomes dos (as) seguintes
Assistentes Sociais:

Coordenador:Tássia Aparecida Alves Santana -CRESS nº3101;

Membro: Cleide Marculino Medeiros- CRESS nº 1748;

Membro: Lidianne Maria Dantas - CRESS nº 3315;

Membro: Arthelúcia Maria Amaral da Silva –CRESS nº 0358;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura,
revogando a Portaria Nº 008/2018, de 30 de junho de 2017.

Porto Velho, 26 de fevereirode 2018.

_____________________________

Luciano Pinheiro Torres

Conselheiro Presidente – CRESS 1379

CRESS 23ª REGIÃO/RO